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Minu ja @MartaVunsh ekslusiiv:

✳KOOS partei ideoloogiat kujundasid Venemaa luuresidemetega tegelased.

✳KOOS palus riigikogu valimisteks Venemaalt rahastust.

✳Petersoni riigireetmise hind: 1100 eurot sulli + 1200 reisikulud.

Juhtnöörid ja raha Moskvast. Aivo Petersoni riigikokku kandideerimist …
Venemaa luureasutustega seotud tegelased korraldasid Aivo Petersonile ja parteile
Koos rahastust ning juhtnööre idapiiri tagant.

https://delfi.ee/a/120241444

Peterson kohtus mullu oma Tallinna massaažisalongis salapärase Venemaa kontaktisiku

Aleksandr Tõršklevitsiga.

Koos orgunniti reisi okupeeritud Ida-Ukrainasse ja Venemaale. Siit sai väidetava

riigireetmise tee alguse.
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Süüdistatav Andrei Andronov andis KOOS tegemistest aru Vladimir Karasjovile, kes on

Venemaa "meediatöötaja".

Ukrainas on Karasjov süüdi mõistetud riigireetmises ja terrorismis, sest tellis 2018a

Ukrainas majade ja autode süütamise, tunnistades eravestluse käigus, et on luuraja.
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Teine süüdistatav, Dmitri Rootsi (pildil kõige paremal) vestles tihti partei teemadel

äripartner Ruslan Krõloviga (pildil hallis ülikonnas).

Rootsi palus Krõlovilt KOOSile valimisteks raha. Vastu saabusid detailsed korraldused,

kuidas parteid juhtida.
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Süüdistusmaterjalidest hüppab välja ka keegi Vladimir Mihhailov, Venemaa

ragbiföderatsiooni juhtliige, kes sai samuti pidevaid ülevaateid partei tegemistest ja andis

Rootsile korraldusi.

Prokuratuur usub, et Mihhailov tegutses Venemaa Föderatsiooni huvides...

Kirjutasin tänavu märtsis igasugu siseinfota täpselt nii nagu oli: Petersoni ringreisi

võtmeisikud on Julia Berg - Jevgeni Prigožini organisatsioonide oluline töötaja - ja nn

Donetski vabariigi nukuvalitsuse kesktäitevkomitee aseesimees Andrei Gromov.
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• • •

Aivo Petersoni lõbusõidutaja on Donetski okupatsioonijõudude põhite…
Vahistatud poliitaktivisti Aivo Petersoni kutsus okupeeritud Ida-Ukrainasse
propagandat tegema mees, kelle leiame Donetski okupatsioonijõudude
tippjuhtkonnast. Temaga seotud infooperatsioonide tagant…

https://epl.delfi.ee/artikkel/120158116/aivo-petersoni-lobusoidutaja-on-donetski-okupat…
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